DEPARTAMENTO DE SALUD ALGARROBO

CONCILIACION BANCARIA
CUENTA BANCO ESTADO
| CONSOLIDACION BANCARIA SEPTIEMBRE DEL 2016 Y
|CUENTA CORRIENTE 25609000085
RESUMEN
SALDO SEGUN CARTOLA $ 37,135,236
A.- CARGOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS $ 1,169,157
B.- ABONOS CONTA. NO CORRESPONDIDOS EN EL BANCO $ 71,911,301
C.- ABONOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS -$ 25,320,651
D.- CARGOS CONTABILIZADOS NO COBRADOS -$ 16,667,028
SALDO CONTABLE $ 68,228,015
[A.- CARGOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS b
FECHA CHEQUE N° NOMBRES VALOR
Diferencia sueldos $ 227,724
6/12/13 69550 Colegio de técnicos_garamédicﬂs dif. Libro mayor $ 19,500
27/03/2014 1360575 GABRIELA DEL CARMEN ARANEDA RODRIGUEZ $ 29,333
09/04/2014 1360642 LA ARAUCANA C.CAF. $ 22,024
17/04/12014 1360648 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANGCO $ 121,509
23/05/2014 1566720 INFOCAP $ 80,000
05/05/2014 1566656 MADELEINE ZAPATA DIFERENCIA $ 9,000
10/10/2014 2246699 ESVAL S A. $ 50
24/11/2014 2787662 CHEQUE RECIVIDO EN CANJE DE BANCO $ 42,067
21/09/2016 1346 AJUSTE DEPOSITOS $ 323,000
21/09/2016 1346 AJUSTE DEPOSITOS $ 225,000
14/10/2016 6710198 STGO. PRINCIPAL $ 69,950
[TOTAL CARGOS NO CONTABILIZADOS AL 30/09/2016 $ 1,169,157 |
[B- ABONOS CONTABILIZADOS NO CORRESPONDIDOS EN EL BANCO |
FECHA N° TRANSACCI NOMBRES VALOR
ANO 2016 Tarjetas de crédito $ 999,100
Efectivo $ 841,148
Transbanck $ 817,500
Programas afio 2009 $ 69,253,553
|TOTAL ABONOS NO CORRESPONDIDOS EN EL BANCO AL 30/09/2016 $ 71,911,301 |
[C.- ABONOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS |
FECHA N° TRANSACCI NOMBRES VALOR
8/6/13 56953 DANIELA PARRAGUEZ $ 15,000
27/6/13 380 PROCESOS SANITARIOS S.A. $ 119,589
8/10/13 0 -$ 531,564
411113 0 $ 70,635
31/3/14 1077 : $ 46,939
12/8/14 1918718 ABONOCHEQUE PROTESTADO MOTIVO PROT CADUCADO __ §$ 4,500
25/11/14 9010470 DEPOSITO CON DOCUMENTO $ 1
28/6/16 1782 PAGO DE CHEQUE CON DEPOSITO CUENTA C $ 1,191,178
28/07/2016 1782 PAGO DECHEQUE CON DEPOSITO CUENTA C S 3,400,000
08/09/2013 DEPOSITO CON DOCUMENTO S 20,903,825
21/09/2016 1347 ABONO S 323
21/09/2016 1347 ABONO S 225
07/10/2016 1782 ALGARROBO S 100,000
[TOTAL ABONOS DEL BANCO NO CONTABILIZADOS AL 30/09/2016 3 25,320,651 |




B-

CARGOS CONTABILIZADOS NO COBRADOS

FECHA

CHEQUE N°

NOMBRES VALOR
29/01/2016 5581648 LUIS ISMAEL BARRERA TURISMO E.L.R.L. S 690,000
29/01/2016 5581636 COMERCIAL RILEY SAVE LTDA. S 117,278
29/01/2016 5581692 ALLMEDICA S.A. S 243,950
29/08/2016 6710280 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO S 56,852
14/09/2016 6979921 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO S 45,959
14/09/2016 6979921 I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO S 66,208
28/09/2016 6979965 1. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO S 977,686
06/10/2016 6979982 1. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO S 5,000
06/10/2016 6979992 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA S 61,843
18/10/2016 7302121 COMPUTACION INTEGRAL S.A. S 562,771
18/10/2016 7302122 INGENIERIA DE PROTECCION S..A. S 273,126
18/10/2016 7302125 EXPRO S.A.- S 2,932,632
18/10/2016 7302126 LABORATORIO DENTAID S.A. S 674,302
18/10/2016 7302127 CROMOMETAL LTDA. S 59,882
18/10/2016 7302129 IDEA MARKET SPA S 34,153
18/10/2016 7302130 IDEA MARKET SPA 5 57,715
21/10/2016 7302140 OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA. S 297,919
21/10/2016 7302141 EDENRED CHILE SOCIEDAD ANONIMA S 3,999,262
21/10/2016 7302143 OSCAR MENARES Y CIA LTDA. S 323,600
26/10/2016 7302147 BANQUETERA D Y M LIMITADA S 595,000
26/10/2016 7302148 TELEFONICA CHILE S.A. S 12,117
26/10/2016 7302149 TELEFONICA CHILE S.A. S 11,359
26/10/2016 7302150 TELEFONICA CHILE S.A. S 60,487
26/10/2016 7302151 TELEFONICA CHILE S.A. S 55,857
26/10/2016 7302152 TELEFONICA CHILE S.A. S 59,485
26/10/2016 7302153 TELEFONICA CHILE S.A. S 22,928
26/10/2016 7302154 TELEFONICA CHILE S.A. S 29,262
26/10/2016 7302155 TELEFONICA CHILE S.A. S 58,552
27/10/2016 7302173 ENERGIA CASABLANCA S.A S 35,143
27/10/2016 7302158 1. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD ALGART & 625,753
27/10/2016 7302158 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD ALGART 3 241,701
27/10/2016 7302158 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD ALGARI 824,422
27/10/2016 7302158 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD ALGARI 934,675
27/10/2016 7302158 |. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO - DPTO. SALUD ALGARI % 1,035,149
28/10/2016 7302174 TANIA ROMERO RODRIGUEZ S 585,000

[TOTAL CHEQUES NO COBRADOS AL 30/09/2016 $ 16,667,028 |




I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

Fecha impresién 14/11/2016

DIRECCION DE FINANZAS . PAGINA N° |
MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/10/2016 HASTA :31/10/2016
[Fecha | T [ Comp. [ Glosa | Tipo Doc. | Numero| _ Rel.| Cheque] Debe | Haber | Saldo |
CUENTA 111-02-01-000-000-000 BANCOESTADO FONDOS DE OPERACION
[ SALDO ANTERIOR 1.315907,5| 1.229,193.8] 86,713.681
! 21 40
01/10/2016 |5 347 | Ingresos dia 01/10/2016 REC 0 81,000 0| 86,794,681
02/10/2016 |5 348 | Ingresos dia 02/10/2016 REC 0 70,000 0| 86,864,681
04/10/2016 |5 349 Ingresos dia 04/10/2016 REC 0 29,000 0] 86,893 681
05/10/2016 |5 350 | Ingresos dia 05/10/2016 CON 0 43,204,223 0| 130,097,904
05/10/2016 |5 351 | Ingresos dia 05/10/2016 REC 0 20,000 0 130,117,904
06/10/2016 |4 897 | CANCELA IMPOSICIONES 0 6979977 0] 22,122,162 | 107,995,742
06/10/2016 |4 898 [ CANCELA RETENCION 10 0 6979978 0 4,347,605 | 103,648,137
06/10/2016 |4 899 | CANCELA DESCUENTO V 0 6979979 0 100,000 | 103,548,137
06/10/2016 |4 900 | CANCELA DESCUENTOS J 0 6979980 0 69,950 | 103,478,187
06/10/2016 |4 901 | CANCELA RERTENCIONES 0 6979981 0 4,098,524 | 99,379,663
06/10/2016 |4 902 [ CANCELA DESCUENTOS V 0 6979982 0 5,000 99,3?4,6@
06/10/2016 |4 903 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979983 0 275,710 | 99,098,953
06/10/2016 |4 904 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979984 0 62,873 | 99,036,080
06/10/2016 |4 905 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979985 0 235,134 | 98,800,946
06/10/2016 |4 906 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979986 0 9,000 | 98,791,946
06/10/2016 | 4 907 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979987 0 12,000 [ 98,779,946
06/10/2016 |4 908 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979988 0 148,500 | 98,631,446
06/10/2016 |4 909 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979989 0 60,000 | 98,571 446
06/10/2016 |4 910 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979990 0 1,993,440 | 96,578,006
06/10/2016 | 4 911 | CANCELA DESCUENTOS V 0 6979991 0 3,000 | 96,575,006
06/10/2016 |4 912 | CANCELA DESCUENTOS J 0 6979992 0 61,843 | 96,513,163
06/10/2016 |5 352 | Ingresos dia 06/10/2016 REC 0 67,500 0] 96,580,663
07/10/2016 |5 353 esos dia 07/10/2016 CON 0 2,150,369 0| 98731032
08/10/2016 |5 354 | Ingresos dia 08/10/2016 REC 0 331.400 0] 99,062,432
09/10/2016 |5 355 | Ingresos dia 09/10/2016 REC 0 308,400 0| 99,370,832
10/10/2016 |5 356 | Ingresos dia 10/10/2016 REC 0 349,000 0| 99,719,832
11/10/2016 | 4 913 | CANCELA FACTURA N° 35 | FACTURA 35 835 | 6979993 0 364,100 | 99,355,732
11/10/2016 | 4 914 | CANCELA FACTURA N° 26 | FACTURA 263538 836 | 6979994 0 585,474 | 98,770,258
11/10/2016 | 4 915 | CANCELA FACTURA N° 51 | FACTURA 5172717 837 | 6979995 0 72,935 | 98,697,323
11/10/2016 | 4 916 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 268844 812 | 6979996 0 614,656 | 98,082,667
11/10/2016 | 4 919 [ CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688159 813 | 6979997 0 4,059,902 | 94,022 765
11/10/2016 |4 920 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688174 824 | 6979998 0 154,700 | 93,868,065
11/10/2016 | 4 922 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688161 817 | 6979999 0 1,500,000 | 92,368,065
11/10/2016 |4 923 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688157 823 | 6980000 0 48,840 | 92,319.225
11/10/2016 |4 924 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE 2688135 829 | 7302101 0 6,003,800 | 86,315,425
11/10/2016 |4 925 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688167 831 | 7302102 0 8343912 | 77,971,513
11/10/2016 |4 926 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688155 832 | 7302103 0 175,870 | 77,795,643
11/10/2016 | 4 928 | CANCELA ORDEN DE CO ORDEN DE 2688132 834 | 7302104 0 370,480 | 77,425,163
11/10/2016 |4 929 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE 2688178 839 | 7302105 0 424,830 | 77,000,333
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 241,769 0] 77,242,102
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 24,848 0] 77,266,950
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 4,000 0| 77,270,950
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 89,843 0| 77,360,793
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 46,400 0| 77,407,193
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 ’ 24,251 0| 77431444
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 24,251 0| 77,455,695
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 72,753 0| 77,528,448
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 48,502 0| 77,576,950
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 48,502 0| 77625452
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 1,211,091 0| 78,836,543
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 74,937 0| 78911480
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 74,937 0| 78986417
1171072016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 156,842 0] 79,143,259
11/10/2016 |5 3{6 TRASPASA CHEQUE CAD 0 74,937 0] 79,218,196




. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO Fecha impresion 14/11/2016
DIRECCION DE FINANZAS PAGINA N° 2

MAYOR ANALITICO POR CUENTA
DESDE :01/10/2016 HASTA :31/10/2016

Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel. | Cheque Debe Haber Saldo
117102016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 24,979 0] 79243175
11/10/2016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 260,009 0] 79,503,184
11/10/2016 {5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 74,937 0| 79,578,121
11/102016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 74,937 0] 79,653,058
11/1072016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 49,958 0| 79,703,016
1171072016 |5 346 | TRASPASA CHEQUE CAD 0 24,979 0] 79,727,995
11/10/2016 |5 357 | Ingresos dia 11/10/2016 REC 0 : 226,000 0] 79,953,995
12/102016 |4 930 | CANCELA FACTURA N° 26 | FACTURA 263268 838 | 7302106 0 96,784 | 79,857.211
12/1072016 |5 358 | Ingresos dia 12/10/2016 CON 0 33,333,334 0] 113,190,545
12/1072016 |5 359 | Ingresos dia 12/10/2016 REC 0 55,500 0| 113,246,045
13/1022016 |5 360 | Ingresos dia 13/10/2016 REC 0 20,000 0] 113,266,045
| 14/10/2016 |5 361 | Ingresos dia 14/10/2016 REC 0 47,000 0| 113,313,045
'15/10/2016 |5 362 | Ingresos dia 15/10/2016 REC 0 32,000 0| 113,345,045
16/10/2016 |5 363 | Ingresos dia 16/10/2016 REC 0 38,000 0 113.383,045
18/10/2016 |4 931 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 108 840 | 7302108 0 325,833 | 113,057.212
18/10/2016 | 4 932 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 21 841 | 7302110 0 145,800 | 112,911,412
18/1072016 | 4 933 | CANCELA DECRETO ALC__| DECRETO 4790 842 7302111 0 17,092 | 112,894,320
18/10/2016 | 4 934 | CANCELA D.A. N° 4894 DE | DECRETO 4894 843 | 7302112 0 17,092 | 112,877,228
18/1022016 |4 935 | CANCELA D.A. N° 4894 DE_| DECRETO 4894 844 | 7302113 0 17,092 | 112,860,136
18/10/2016 |4 936 | CANCELA D.A. N° 5407 DE | DECRETO 5407 845 | 7302114 0 17,092 | 112,843,044
18/10/2016 |4 937 | CANCELA D.A. N°5079, 50 | DECRETO 5079 846 | 7302115 0 205,104 | 112,637,940
18/102016 |4 938 | CANCELA D.A.N°5113 Y 5 | DECRETO 5113 847 | 7302116 0 34,184 | 112,603,756
18/1072016 |4 939 | CANCELA D.A. N°4789,50 | DECRETO 4789 848 | 7302117 0 68,368 | 112,535,388
18/10/2016 |4 942 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688165 815 | 7302118 0 24,992 | 112,510,396
18/10/2016 |4 943 | CANCELA ORDENDE CO | ORDENDE | 2688164 816 | 7302119 0 267,071 | 112,243,325
18/10/2016 [ 4 944 | CANCELA ORDEN DECO | ORDEN DE | 2688169 818 | 7302120 0] 3,061,186 | 109,182,139
18/10/2016 | 4 945 | CANCELA ORDEN DECO | ORDEN DE | 2688170 820 7302121 0 562,771 | 108,619,368
187102016 |4 946 | CANCELA ORDEN DE CO__| ORDEN DE | 2688152 821 | 7302122 0 273,126 | 108,346,242
18/10/2016 |4 947 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE | 2688177 822 | 7302123 0 178,500 | 108,167,742
18/10/2016 | 4 948 | CANCELA ORDENDE CO | ORDENDE | 2688156 830 | 7302124 0 263,169 | 107,904,573
18/10/2016 | 4 949 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE | 2688128 849 | 7302125 0] 2932,632] 104,971,941
18/10/2016 | 4 950 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688130 | . B850 | 7302126 0 674,302 | 104,297,639
18/10/2016 |4 951 | CANCELA ORDENDE CO | ORDENDE | 2688143 | . 851 | 7302127 0 59,882 | 104,237,757
18/10/2016 |4 953 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE | 2688150 853 | 7302129 0 34,153 | 104,203,604
18/10/2016 | 4 954 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688147 854 | 7302130 0 57,715 | 104,145,889
18/1022016 |5 364 | Ingresos dia 18/10/2016 CON 5] 2,735,101 0 | 106,880,990
187102016 |5 365 | Ingresos dia 18/10/2016 REC 0 29,000 0 106,909,990
{20/1072016 |5 366 | Ingresos dia 20/10/2016 CON 0 15,889,494 0] 122,799,484
20/102016 |5 367 | Ingresos dia 20/10/2016 REC 0 29,000 0] 122,828,484
21/10/2016 |4 956 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 4 855 | 7302131 0 790,000 | 122,038,484
21/10/2016 |4 958 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 181 857 | 7302133 0 690,000 | 121,348,484
21/10/2016 | 4 959 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETAD 279 858 | 7302134 0 550,000 | 120,798,484
2171072016 [ 4 962 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 56 861 | 7302138 0 615,000 | 120,183,484
21/10/2016 | 4 964 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 178 863 | 7302139 0 675,000 | 119.508.484
21/10/2016 | 4 971 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE | _ 2688159 819 | 7302136 0| 3.247,027 116,261,457
21/1072016 |4 972 | CANCELA ORDENDE CO | ORDENDE | 2688159 814 | 7302137 0] 3442845 112,818,612
21/10/2016 | 4 974 | CANCELA ORDENDE CO | OTRODOC | 298847 833 | 7302140 0 297,919 | 112,520,693
21/10/2016 |4 975 | CANCELA ORDEN DE CO | ORDEN DE 2688117 631 | 7302141 0] -3,999262| 108,521,431
21/1072016 |4 976 | CANCELA DEVOLUCION P 0] 744 7302142 0 24,205 | 108,497,226
121/10/2016 |4 978 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE | 268876 825| 7302143 0 323,600 | 108,173,626
[21710/2016 |4 981 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 15 872 | 7302146 0] 1,360,000 | 106,813,626
| 21/10/2016 |4 982 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 7 873 | 7302145 0 1,210,000 | 105,603,626
[21/1072016 |4 983 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D . 874 | 7302144 . 0 2,100,000 | 103,503,626
21/10/2016 |5 368 | Ingresos dia 21/10/2016 REC 0 40,000 0| 103,543,626
22/10/2016 |5 369 | Ingresos dia 22/10/2016 REC 0 104,400 0] 103,648,026
[23/1072016 |5 370 | Ingresos dia 23/10/2016 REC 5 28,000 0] 103,676,026
24/10/2016 |4 957 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 55 856 | 7302132 0 830,000 | 102,846,026
24/10/2016 | 4 966 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE | _ 2688131 864 | 7302135 0 500,000 | 102,346,026
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MAYOR ANALITICO POR CUENTA
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Fecha T | Comp. | Glosa Tipo Doc. | Numero Rel. | Cheque Debe Haber Saldo
24/10/2016 |5 371 | Ingresos dia 24/10/2016 REC 0 20,000 0] 102,366,026
26/10/2016 | 4 977 | CANCELA ORDENDE CO | ORDEN DE 2688181 852 | 7302147 0 595,000 | 101,771,026
26/10/2016 |4 5 | CANCELA FACTURA N° 38 | FACTURA 38298464 876 | 7302148 0 12,117 | 101,758.909
26/10/2016 |4 6 | CANCELA FACTURA N° 38 | FACTURA 38298472 877 | 7302149 0 11,359 | 101,747,550
26/10/2016 | 4 7 | CANCELA FACTURA N° 38 | FACTURA | 382084680 878 | 7302150 0 60,487 | 101,687,063
26/10/2016 | 4 88 | CANCELA FACTURA N°38 | FACTURA | 382984760 879 | 7302151 0 55,857 | 101,631,206
26/10/2016 | 4 989 | CANCELA FACTURA N° 38 FACTURA 38298474 880 | 7302152 0 59,485 | 101,571,721
26/10/2016 |4 990 | CANCELA FACTURA N° 38 FACTURA 3829847 881 | 7302153 0 22,928 | 101,548,793
26/10/2016 | 4 991 | CANCELA FACTURA N° 38 | FACTURA 38298471 882 | 7302154 0 29,262 | 101,519,531
26/10/2016 |4 992 | CANCELA FACTURA N° 38 | FACTURA 38208467 883 | 7302155 0 58,552 | 101,460,979
26/10/2016 | 4 994 | CANCELA BOLETA N° 1675 | BOLETA 16756462 885 | 7302156 0 195,883 | 101,265,096
26/10/2016 | 4 995 | CANCELA BOLETA N° 1680 | BOLETA 16807155 886 | 7302157 0 39,657 | 101,225 439
27/10/2016 | 4 993 | CANCELA FACTURA N° 13 | FACTURA 137470 884 | 7302173 0 35,143 | 101,190,296
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0| 60,580,841 | 40,609455
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 625,753 | 39,983,702
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 241,701 | 39,742,001
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 823,086 | 38,918,915
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 807,557 | 38,111,358
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 414,699 | 37,696,659
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 152,561 | 37,544,098
27/10/2016 |4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 824,422 | 36,719,676
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO PLANILLA 10 887 | 7302158 0 356,381 | 36,363,295
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 1,036,823 | 35,326,472
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 219,103 | 35,107,369
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 934,675 | 34,172,694
27/10/2016 |4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 1,035,149 | 33,137,545
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO PLANILLA 10 887 | 7302158 0 83.249 | 33,054,296
27/10/2016 | 4 996 | CANCELA REMUNERACIO | PLANILLA 10 887 | 7302158 0 973,982 | 32,080,314
27/10/2016 |5 372 | Ingresos dia 27/10/2016 CON 0 34,569,201 0| 66,649,515
27/10/2016 |5 373 | Ingresos dia 27/10/2016 REC 0 59,400 0] 66,708,915
28/10/2016 | 4 998 | CANCELA BOLETA DE HO | BOLETA D 281 899 [ 7302174 0 585,000 | 66,123,915
28/10/2016 |5 374 | Ingresos dia 28/10/2016 REC 0 311,000 0] 66434915
29/10/2016 |5 375 | Ingresos dia 29/10/2016 REC 0 597,200 0| 67,032,115
30/10/2016 |5 376 | Ingresos dia 30/10/2016 REC 0 3 511,800 0| 67,543,915
31/10/2016 |5 377 | Ingresos dia 31/10/2016 REC 0 684,100 0| 68228015
Totales | 138,698,084 | 157,183,750 | 68,228,015




Cartola Histérica de Cuenta Corriente

Datos del cliente:

Razén Social: | ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
Rut: 69061600-9
Cuenta: 25609000085

Nombre Cuenta SERVICIO DE SLUD

Fecha Sucursal N°® Operacién Cheques/
Cargos $

03-oct SAN ANTONIO 6979969 S 959,937
03-oct SERVI SN ANTON 6979970 $ 117,614
04-10-2016 = VALPARAISO PRAT 6979975 S 47,541
04-10-2016 = STGO.PRINCIPAL 1800958 S -
05-10-2016 ~ VALPARAISO PRAT 9011550 S -
05-10-2016 ~ STGO.PRINCIPAL 1350266 S -
07-10-2016 = ALGARROBO 2006090 S =
07-10-2016 = ALGARROBO 0001782 S -
07-10-2016 = STGO.PRINCIPAL 1800958 S -
07-10-2016 = ALGARROBO 0000000 $ -
07-10-2016 = ALGARROBO 0000000 S -
07-10-2016 = ALGARROBO 0000000 S -
07-10-2016 = SAN ANTONIO 6979977 S 22,122,162
07-10-2016 = ALGARROBO 6979990 S 1,993,440
07-10-2016 = ALGARROBO 6979979 S 100,000
07-10-2016 = ALGARROBO 6979989 $ 60,000
07-10-2016 = ALGARROBO 6979987 $ 12,000
11-10-2016 = SAN ANTONIO 6979985 S 235,134
11-10-2016 = SAN ANTONIO 6979988 S 148,500
11-10-2016 = SAN ANTONIO 6979980 S 69,950
11-10-2016 = SAN ANTONIO 6979984 S 62,873
11-10-2016 SAN ANTONIO 6979986 S 9,000
11-10-2016 = SAN ANTONIO 6979991 S 3,000
11-10-2016 = STGO.PRINCIPAL 1800958 $ -
11-10-2016 = ALGARROBO 6979978 S 4,347,605
12-10-2016 = ALGARROBO 0001782 S -
12-10-2016  STGO.PRINCIPAL 1800958 S -
12-10-2016  ALGARROBO 0000000 S -
12-10-2016 ~ ALGARROBO 0000000 S .
12-10-2016 ~ ALGARROBO 0000000 S -
12-10-2016  ALGARROBO 0000000 S -
12-10-2016  ALGARROBO 6979998 S 154,700
13-10-2016  SAN ANTONIO 7302102 S 8,343,912
13-10-2016  SAN ANTONIO 7302101 $ 6,003,800
13-10-2016 = SAN ANTONIO 6979981 S 4,098,524
13-10-2016  SAN ANTONIO 6979999 $ 1,500,000
13-10-2016  SAN ANTONIO 7302104 $ 370,480
13-10-2016  SAN ANTONIO 6979993 S 364,100
13-10-2016  SAN ANTONIO 7302103 S 175,870
13-10-2016  SAN ANTONIO 6980000 S 48,840
13-10-2016  STGO.PRINCIPAL 1350266 S .
13-10-2016  SAN ANTONIO 7302105 S 424,830
14-10-2016  VALPARAISO PRAT 6979997 S 4,059,902
14-10-2016  VALPARAISO PRAT 6979996 S 614,656

Depositos/
Abonos $

S =
S 111,000
$ 43,204,223
S 20,000
$ 2,150,369
S 100,000
$ 40,000
S 29,000
S 20,000
$ 20,000
5 i
S -
S &
$ F-
S !
S -
S ¥
S =
$ =
5 -
S "
$ 27,500
$ =
$ 33,333,334
$ 544,000
S 60,000
$ 55,400
$ 52,000
$ 20,000
S -
s &
$ £
5 5
$ -
S -
S Ny
S i
5 &
S 503,400
S -
S =
5 &

Saldo

$

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

46,158,074
46,040,460
45,992,919
46,103,919
89,308,142
89,328,142
91,478,511
91,578,511
91,618,511
91,647,511
91,667,511
91,687,511
69,565,349
67,571,909
67,471,909
67,411,909
67,399,909
67,164,775
67,016,275
66,946,325
66,883,452
